
The Veronicas // jak dobrze je znasz? 

test o The Veronicas

Poziom trudności: Średni

1. Jak na imię mają bliźniaczki?

A - Jessica Louise i Lisa Marie

B - Jessica Marie i Lisa Louise

C - Jessica Lisa i Marie Louise

2. Gdzie się urodziły?

A - Melbourne, Australia

B - Florencja, Włochy

C - Brisbane, Australia

3. Kiedy się urodziły?

A - 24.12.1984

B - 25.12.1984

C - 25.12.1985

4. Jak nazywają się albumy The Veronicas?

A - The Secret life of.. The Veronicas ; Hook Me Up

B - Hook Me Up ; 4ever

C - The Secret life of.. The Veronicas ; Untouched

5. Jakie są ulubione piosenki dziewczyn z The Secret Life Of...?

A - Mouth Shut &amp; 4ever

B - Nobody Wins &amp; Revolution

C - Mouth Shut &amp; Nobody Wins

6. Jaki jest ulubiony napój Jess?

A - cola

B - herbata

C - amerykańska lemoniada
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7. Jakie jest ich ulubione zwierzę?

A - pies

B - kot

C - koala
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The Veronicas // jak dobrze je znasz? 

test o The Veronicas

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. C

6. C

7. C
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